Esdre. Tertius.

et accepit sibi et filiis suis uxores de filiabus chanaeoy amonitay moabitay et egyptio y manus etiam migratuum principum fuerat in hysma Quia pro esdras dolens eleosinas et ieiunium predicauit et uxores alienas cum ipso liberas ejus mandauit et sic filiis isrl a getili bus plis quibus mixti erant separauit Sic ve vi hodie per uxores sacedes et leuitate et vi ecclesiastici filii modi peccat que scilicet plis etray i seculatiibz negotiis se implicat et sic semel secundum scilicet seipos quod deberet esse sci cum plis omisce videtur igitur seculariu actibus et moribus se aforimat Ysa xxiij Sic plus sic sedes ps. Ceterum mixta sunt inter gentes et didicerunt opera eorum et huiusculptilibz eorum et secundum est illis in seadalum Et quod plures isti de filiabus istorum chanaeoy i seculariu uxores et dubias sibi accipiunt ex quibus contra legem dei et mandatis filios adulterinos producunt. Et in hys non solu infideli sunt immo etiam migratus et principes i doctores et plati et supiores in transgressione bac per miseritatem et in hys ceteris plures deliquerunt Ut sic iam per dictum de talibus illud geneth vi Vide de filiis dei filias hominum per eent pulchre: ceperunt sibi uxores ex oibz quas elegerant et Quid ergo dicitur facies esdras i bonum platus Pro certo ipse dicitur tales uxores et eorum liberos i tales dubias et eas spurious de israelitay i de clericorum dominibus ejusce et sic semel secundum ab alienigenis i cleri

cos a seculatibus et maxime a mulieribus separe Dicat igitur esdras i bonum platus cuiuslibet tali formatio illud geneth xxi. Ejusdem acillam et filium eius Wel dic quod uxoris alienigenae est officium vel dignitas seculatris cui scilicet hodie filii israel i virtus ecclesiastica libenter nubunt: et se in negotiis et dignitatibus seculariu atque principum libenter implicant et merguntur

Incipit moralizacio libri esdre

Hec autem est ratio esdre. Ceterum cubicularijs est regis uxorum promissio a regis primo melius respondebit de questione fortitudinis disputauerunt: et quod res sit in mundo fortior diuino de est responderunt Unde igitur vini fortitudinem non predicauit: alius regis poteciam fortiorum rebus oibz assertuit Alius mulieres fortiores rebus et terribiliter assertuit Iste igitur quod pro mulieribus locutus est premium promissum obtinuit: et quod statuit petere. Respondit **I**sta possit allegari per hodiernis tribus in curiis regum et principum quilibet certat regis sapientius respondebit et placentiora dicent ad illum finem quod possit premium reportare Sed pro certo ista videtur hodie veritas quod illi qui mandant hodie mulieres i qui dominorum acquirunt gratas et fauores ceteris preferunt et premium non solu a ipsis dominibus immo etiam a ipsis regibus et dominis sequuntur Unde verificator dicit Regnum regum